

Kenvil Holding ApS

c/o Kenn Villadsen, Spangsbjerggade 73 st, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 73 20 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenn Haugaard Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenvil Holding ApS
c/o Kenn Villadsen
Spangsbjerggade 73 st
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 73 20 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Haugaard Villadsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i associeret selskab samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -31 kr. mod 6.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.903 kr. mod -1.176.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2021 i fald dette skulle være nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31	-6.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	250.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.360.000
Øvrige finansielle omkostninger	-46.872	-59.400
Resultat før skat	-46.903	-1.176.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.903	-1.176.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.903	-1.176.305
Disponeret i alt	-46.903	-1.176.305

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.323.031	-1.276.128
Egenkapital i alt	-1.273.031	-1.226.128
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	779.698	827.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	779.698	827.031
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	120.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376.333	274.097
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.333	399.097
Gældsforpligtelser i alt	1.273.031	1.226.128
 Passiver i alt	 0	 0

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.276.128	-1.226.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.903</u>	<u>-46.903</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.323.031</u>	<u>-1.273.031</u>

Noter

Årsrapporten for Kenvil Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.